
　　　　　　　　 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 　大西　宏明

研修委員長 川端　美緒

　研修旅行のご案内

　朝夕の風が日に日に秋らしくなり、行楽の季節を迎える頃になりました。皆様におかれましては、益々ご健

勝のこととお慶び申し上げます。

　平素はPTA活動にご理解とお力添えをを賜り、心よりお礼申し上げます。

　さて、ＰＴＡ研修委員会では、会員の皆様の親睦を図るため、下記の要領でバス旅行を計画しております。

　ご多用の折とは存じますが、秋の一日を有意義に過ごして頂けるよう御案内申し上げます。

　なお、お申し込みは生徒を通じて担任の先生にお渡し下さい。

　※申し込み多数の場合は抽選で５０名様とさせていただきます。

　※人員集約ができましたら参加申し込みいただいた方全員に研修部よりご連絡させていただきます。

　※締切りは9月29日(金）です。　　　　　

記

1 日 時 平成29年10月28日（土）

2 集合場所 ＪＲ姫路駅南バスターミナル（じばさんびる前）

3 集合時間 午前８時３０分 　

4 行 き 先 淡路・鳴門市方面(大塚美術館見学）

5 会 費 6,000円　(当日集金させていただきます。）

＜行程＞

　　　姫路駅南　⇒　姫路南ﾗﾝﾌﾟ　⇒　山陽・神戸淡路経由　⇒　鳴門北インター
　　　　　9:00出発

　　　⇒　ルネッサンスリゾート鳴門　⇒　大塚国際美術館見学　⇒　鳴門北インター
　　　　　　　11：30～13：00(ランチバイキング）　　　　　　　13：10～15：30

　　　⇒　鳴門・神戸淡路経由　⇒　ハイウェイオアシス(お買い物）　⇒　姫路南ﾗﾝﾌﾟ　⇒　姫路駅南
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　16：10～16：50　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　18：00頃予定

申し込み日　平成２9年9月　　　日（ご記入お願いします）
生徒氏名　（　　　年次　　　組）

参加保護者氏名
（ＴＥＬ　　　　―　　　　　―　　　　　　　）
（携帯　　　　―　　　　　―　　　　　　　）

参加可否のご連絡、当日連絡が取れなくなった時のためです。

キリトリセン

ＰＴＡ研修旅行申込書

平 成 29 年 9 月 6 日

兵庫県立姫路東高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各 位


